

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6大久保川上流砂防堰堤群工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月11日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番地28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 新潟県糸魚川市大字能生1155番地6

氏名 株式会社笠原建設

代表取締役 鈴木 秀城

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		43,073,510	
砂防堰堤工						
		式	1		38,402,700	
根固めブロック製作						
		式	1		38,402,700	
根固めブロック製作	3t 標準型					
		個	700	54,861	38,402,700	
工事用道路工						
		式	1		704,024	
盛土工						
		式	1		632,960	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	320	1,978	632,960	
法面整形工						
		式	1		71,064	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	180	394.8	71,064	
仮設工						
		式	1		3,966,786	
ブロック製作ヤード						
		式	1		179,000	
ブロック製作ヤード整正						
		式	1		179,000	
除雪工						
		式	1		3,787,786	
現場除雪						
		式	1		3,787,786	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		43,073,510	
共通仮設費		式	1		4,625,028	
共通仮設費		式	1		494,817	
現場環境改善費（率計上）		式	1		494,817	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,130,211	
純工事費		式	1		47,698,538	
現場管理費		式	1		15,640,455	
工事原価		式	1		63,338,993	
一般管理費等		式	1		11,361,007	
工事価格		式	1		74,700,000	
消費税相当額		式	1		7,470,000	
工事費計		式	1		82,170,000	